2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПЕНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10 сентября 2018 г.

	№
	72/464 -4

	пгт. Пено

О результатах выборов депутатов Совета депутатов
Ворошиловского сельского поселения Пеновского района
Тверской области четвертого созыва
9 сентября 2018 года
В соответствии с данными протокола территориальной избирательной комиссии Пеновского района о результатах выборов депутатов Совета депутатов Ворошиловского сельского поселения Пеновского района Тверской области четвертого созыва по Ворошиловскому семимандатному избирательному округу №1 от 10 сентября 2018 года в выборах приняло участие 174 избирателя, что составляет 53,54% от числа избирателей, включенных в списки избирателей.

На основании вышеизложенного, постановления территориальной избирательной комиссии Пеновского района о результатах выборов
по соответствующему избирательному округу от 10.09.2018 №72/458-4,
постановления избирательной комиссии Тверской области от 26.07.2007 № 01-13/41 «О возложении полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Пеновский район», в соответствии со статьями 24, 70 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 20, 66 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, территориальная избирательная комиссия Пеновского района постановляет:
1. Признать выборы депутатов Совета депутатов Ворошиловского сельского поселения Пеновского района Тверской области четвертого созыва действительными.
2. Установить, что в Совет депутатов Ворошиловского сельского поселения Пеновского района Тверской области четвертого созыва избрано 7 депутатов (список избранных депутатов прилагается).
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Пеновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Направить настоящее постановление для опубликования в газету «Звезда».
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Пеновского района
	Н.А. Крылова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Пеновского района
	В.Н. Бурцева

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии

	Пеновского района

	от 10 сентября 2018 года №72/464-4

Список

избранных депутатов Совета депутатов Ворошиловского сельского поселения Пеновского района Тверской области четвертого созыва

Ворошиловский семимандатный избирательный округ №1
1)
Гузеватая Ольга Ивановна;

2)
Иванов Александр Алексеевич;

3)
Леонова Татьяна Александровна;

4)
Оанча Валентина Николаевна;

5)
Родионова Нэли Николаевна;

6)
Рыченкова Нина Александровна;

7)
Цветков Николай Семенович.